РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е №100
	Принято 16-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	26.05.2023года_№_100_.

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Еленовское сельское поселение» за 2022 год.
        Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 2022 год, представленный администрацией муниципального образования «Еленовское сельское поселение», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», учитывая заключение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 2022 год.

2. Опубликовать данное Решение в официальном периодическом издании «Вестник» Еленовское сельское поселение» и на официальном сайте www.elenovskoe.ru

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                                         Е.А. Клинова